
SZANOWNI PAŃSTWO, 
W mijającej kadencji odpowiedzialność za rozwój naszego miasta powierzyli Państwo przedstawicie-
lom KWW Nasz Piastów-Wspólnota Samorządowa popierając nasz program wyborczy. Z Państwa 
wyboru miałem zaszczyt, jako Burmistrz Miasta Piastowa, realizować ten program we współpracy 
z większością w Radzie Miejskiej, którą stanowił dziewięcioosobowy Klub Radnych Nasz Piastów-
-Wspólnota Samorządowa przy wsparciu trojga radnych popierających naszą wizję rozwoju Piastowa. 
W tej kadencji zrealizowaliśmy prawie wszystkie zadania ujęte w naszym programie zaprezentowa-
nym w roku 2018 i popartym przez Państwa podczas wyborów. Warto pamiętać, że realizacja pro-
gramu przypadła w trudnym czasie systematycznego zmniejszania dochodów własnych samorządu, 
pandemii COVID-19 oraz wojny na Ukrainie. Wszystkie te czynniki skutkowały m.in. ograniczeniem 
możliwości finansowania inwestycji ze środków własnych naszego budżetu oraz, z drugiej stro-
ny, niestabilną czasami sytuacją firm realizujących zadania inwestycyjne. Pomimo tego, udało nam 
się zrealizować program rozwoju naszego miasta sfinansowany wysoką kwotą ponad 110 mln zł. 

Bezpartyjny 
SAMORZĄD

INWESTYCJE INFRASTRUKTURALNE
l kontynuacja budowy i renowacji nawierzchni ulic 

i chodników oraz parkingów P+R
l rozbudowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej 

i ciepłowniczej
l drugi etap termomodernizacji obiektów publicz-

nych
l budowa Centrum Usług Publicznych w obszarze 

rewitalizacji
l budowa 25 mieszkań komunalnych i rewitalizacja 

dawnej zabudowy mieszkaniowej

EDUKACJA
l rozbudowa Przedszkola nr 4 na potrzeby oddzia-

łu żłobkowego
l budowa hali sportowej SP4 w ramach programu 

„Olimpia”
l wsparcie rozwoju Szkolnych Klubów Sportowych
l wdrożenie nowoczesnych programów nauczania 

dla rozwoju kompetencji przyszłości

KLIMAT I OCHRONA ŚRODOWISKA
l kontynuacja projektu „Piastowska geotermia” 

dla rozwoju ciepłownictwa miejskiego, rehabili-
tacji i rekreacji

l dokończenie wymiany źródeł niskiej emisji w ra-
mach miejskiego programu „Stop smog” i rządo-
wego „Czyste Powietrze”

l uruchomienie programu dla mieszkańców „Stop 
woda” dla zwiększenia retencji wód opadowych

l rozwój klastra „Czysta energia dla Piastowa”
l kompleksowa wymiana oświetlenia ulicznego 

na energooszczędne
l realizacja miejskiego planu adaptacji do zmian 

klimatu
l poprawa czystości w mieście (+ edukacja w tym 

zakresie)
 
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO
l rozbudowa Miejskiego Ośrodka Kultury
l rewitalizacja zabytków miejskich
l odbudowa rezydencji Paprockich – Białego Pałacu

SPORT I REKREACJA
l budowa boisk na zmodernizowanym terenie 

sportowo-rekreacyjnym przy ul. J. Sowińskiego
l utworzenie nowych stref rekreacji i placów za-

baw
l budowa toru i miasteczka rowerowego
l modernizacja obiektu MOSiR z budową zadasze-

nia trybuny na stadionie miejskim

ZDROWIE
l zapewnienie pełnej oferty publicznych usług 

medycznych w filii przychodni SPZOZ „Piastun”

l opracowanie koncepcji wykorzystania wód ter-
malnych dla celów leczniczych i rekreacyjnych

l rozszerzenie oferty badań profilaktycznych dla 
dzieci i seniorów

l rozwój usług opieki zdrowotnej dla seniorów
l wprowadzenie zajęć dla dzieci i młodzieży w za-

kresie profilaktyki uzależnień i stosowania pierw-
szej pomocy

BEZPIECZEŃSTWO
l modernizacja i rozbudowa systemu monitoringu 

miejskiego do 14 kamer z podłączeniem do sieci 
światłowodowej 

l ograniczenie ruchu ciężkich pojazdów na ulicach 
miasta

l utrzymanie wysokiego poziomu wyposażenia 
Ochotniczej Straży Pożarnej

l wprowadzenie zajęć szkolnych z cyberbezpie-
czeństwa

l zwiększenie ilości pieszych patroli policyjnych

KOMUNIKACJA SPOŁECZNA
l poprawa systemu komunikacji UM-Mieszkaniec-

-UM z wykorzystaniem nowoczesnych aplikacji 
i social-mediów

l wdrożenie Karty Mieszkańca Piastowa z progra-
mem lojalnościowym

l edycja biuletynu informacyjnego UM dla osób 
wykluczonych cyfrowo

NASZ PROGRAM DLA PIASTOWA 2024–2029
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K A N D Y D A C I  D O  R A D Y  M I E J S K I E J

DOTRZYMUJEMY SŁOWA!
W programie na kadencję samorządową 2018–
2023 zobowiązaliśmy się do kontynuacji dyna-
micznego i  zrównoważonego rozwoju Piastowa. 
Dotrzymaliśmy słowa.
W mijającej kadencji wybudowane zostały: nowo-
czesny kompleks edukacyjno-sportowy Liceum 
Ogólnokształcącego im. Adama Mickiewicza, 
nowa hala sportowa dla Szkoły Podstawowej 
nr  3 im. Bohaterów Powstania Warszawskiego, 
filia Przychodni SPZOZ „Piastun”, osiedle domów 
z 37  mieszkaniami komunalnymi. Wszystkie bu-
dynki wykonane zostały w technologii wysokiej 
oszczędności energii z  wykorzystaniem OZE, 
podobnie jak kamienica z mieszkaniami komu-
nalnymi przy ul. Mazurskiej wyremontowana po 
pożarze. 
Nowe nawierzchnie uzyskało 26 ulic. 
W ramach budowy centrum przesiadkowego po-
wstały nowe miejsca parkingowe, schody i winda 
umożliwiające komunikację peronów stacji PKP 
z wiaduktem oraz stacje ładowania samochodów 
elekrycznych. 
Wybudowaliśmy w naszych 19 ulicach instalacje 
wodociągowe i w trzech instalacje kanalizacyjne. 
Budowana jest sieć instalacji kanalizacyjnej wód 
opadowych w centrum miasta. 

Rozbudowana została o sześć kluczowych odcin-
ków sieć ścieżek rowerowych, w newralgicznych 
miejscach poprawiliśmy bezpieczeństwo przejść 
dla pieszych. 
Wszystkie placówki oświatowe otrzymały nowe 
systemy monitoringu wizyjnego. 
Osiem budynków użyteczności publicznej pod-
danych zostało termomodernizacji, a jedenaście 
kamienic z  mieszkaniami komunalnymi odnowie 
części wspólnych. W sześciu kamienicach wy-
konane zostały instalacje gazowe centralnego 
ogrzewania i ciepłej wody. 
Powstały nowe place zabaw i strefy rekreacji ro-
dzinnej. 
Zakończyliśmy rewitalizację zabytkowej Willi 
Millera z otoczeniem, w której mieści się dziś filia 
Miejskiej Biblioteki Publicznej i Sala Ślubów UM.

LEPSZY KLIMAT DLA PIASTOWA
Poprawiamy stan środowiska i klimatu w mieście, 
promując i współfinansując wymianę źródeł niskiej 
emisji i wykorzystanie OZE. Rozwijamy zielono-nie-
bieską infrastrukturę. Miasto Piastów wzbogaciło 
się o własne źródło czystej i stabilnej energii odna-
wialnej. Jest nim, uzyskany w wyniku odwiertu na 
głębokość 2035 m dostęp do wody geotermalnej. 
Parametry źródła stwarzają możliwość jego eks-

ploatacji na cele ciepłownicze oraz rehabilitacyjno-
-rekreacyjne, a być może – także lecznicze. W ra-
mach uzyskanego grantu z Europejskiego Banku 
Inwestycyjnego przygotowujemy projekty rozwoju 
piastowskiej geotermii, kompleksowej wymiany 
oświetlenia ulicznego i  parkowego, termomoder-
nizacji 25 miejskich obiektów publicznych i rozbu-
dowy systemu zarządzania energią w mieście.
To działania, które oprócz dalszego rozwoju infra-
struktury (budowa dróg, chodników, parkingów, 
rozbudowy sieci wodociągowo-kanalizacyjnej 
i  ciepłowniczej) oraz inwestycji na rzecz eduka-
cji, kultury, sportu i rekreacji pragniemy Państwu 
przedstawić w  programie dla Piastowa na lata 
2024–2029.

Kandydaci do Rady Miejskiej w Piastowie i repre-
zentujący ten sam Komitet Wyborczy Wyborców 
Nasz Piastów–Wspólnota Samorządowa kandydat 
na Burmistrza Miasta Piastowa dotrzymują słowa! 

Licząc na Państwa poparcie składamy zobowiąza-
nie dalszej owocnej pracy dla wspólnego dobra. 
Jesteśmy kompetentni i skuteczni, czego dowodzi 
m.in. pozyskanie w mijającej kadencji bardzo dużej 
kwoty 80 mln zł dotacji ze źródeł krajowych i euro-
pejskich do zrealizowanych inwestycji służących 
zrównoważonemu rozwojowi naszego miasta.
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